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 ASEFA ESTUDIANTES 

 UNELCO CajaCanarias 

 Carrero, A  

 3  5  0  0  0 

 31  50  1  17  6  10  33  46  9  11  3 

 62  6  60 

 20:21 
 22:56 
 27:19 
 01:57 
 22:38 
 24:58 
 19:36 
 10:00 
 16:58 
 22:40 
 08:40 
 01:57 

 X 

 XXXIX CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR MASCULINO LANZAROTE 

 HOJA OFICIAL DE ESTADISTICAS 

 Competición 

 Arbitro 1 

 Partido No. 

 Arbitro 2 

 Fecha  Lugar 

 Espectadores 

 Completo 

 Parcial  Diferido 

 Directo 

 Ninguno  TV 

 LEYENDA 

 ATENCION 

 Equipo A 

 Equipo B 

 Marcador 

 Marcador 

 Marcador 

 Marcador  Marcador 

 Marcador 

 Marcador 

 Marcador  Tiempo extra 

 Tiempo extra  Marcador 

 Marcador 

 Marcador 

 Marcador 

 Puntuación final 

 Puntuación final 

 1Pe  2Pe  3Pe  4Pe  5Pe  6Pe 

 ~ Inicial 
 ~ Minutos 
 ~ Tiros de campo 
 ~ Anotados 
 ~ Intentados 
 ~ Tiros libres 
 ~ Rebotes 
 ~ Ofensivos 
 ~ Defensivos 
 ~ Asistencias 
 ~ Faltas personales o técnicas 
 ~ Pérdidas 
 ~ Recuperaciones 
 ~ Tapones 
 ~ Periodo 

 1. Una vez finalizado el partido, la 
 estadística debe ser envíada a la FEB vía fax. 

 Equipo A - Jugadores  Nº 

 Entrenador : 

 Porcentajes 

 TC 2 puntos  TC 3 puntos 

 Equipo 

 Min 
 TL  REB 

 Tot 
 AS  REC 

 TAP 

 Ini 
 Min 
 TC 
 A 
 I 
 TL 
 REB 
 O 
 D 
 AS 
 FP/FT 
 PE 
 RE 
 TP 
 Pe 

 Arbitro 3 

 VAL 

 2 
 8 

 11 
 -2 
 10 
 12 
 8 
 2 
 9 

 20 
 -5 
 1 
 5 

 81 

 D  O 

 4 
 5 

 H DE BONIS 
 A MARTIN 

 7 
 8 
 9 
 11 
 12 
 13 
 15 
 18 
 22 
 24 

 E PERDOMO 
 M ROMERO 
 M GONZALEZ 
 J PERSIO 
 M CISSE 
 M DIEYE 
 M MBAYE 
 P DELGADO 
 M SOW 
 O SALAZAR 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 1 
 6 
 9 
 2 
 1 
 0 

 1 
 1 
 1 
 2 
 0 
 2 
 8 

 11 
 12 
 3 
 3 
 0 

 0  0 
 0  2 
 1  1 
 0  5 
 0  0 
 0  0 
 0  0 
 0  2 
 0  5 
 1  2 
 0  1 
 0  0 

 0  0 
 0  0 
 0  0 
 1  6 
 0  0 
 0  0 
 0  0 
 1  2 
 3  3 
 0  0 
 0  0 
 0  0 

 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 1 
 3 
 6 
 4 
 1 
 3 
 1 

 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 1 
 6 
 7 
 7 
 1 
 4 
 1 

 0 
 0 
 0 
 2 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 1 

 0 
 1 
 0 
 4 
 0 
 0 
 0 
 4 
 3 
 1 
 1 
 1 

 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 Cubeles, R  

 1  1  0  0  0 

 20  44  2  18  5  11  22  30  4  15  2 

 45  11  45 

 06:54 
 15:31 
 14:45 
 29:03 
 00:00 
 10:33 
 24:27 
 30:44 
 35:10 
 13:16 
 13:16 
 06:21 

 Equipo B - Jugadores  Nº 

 Entrenador : 

 Porcentajes 

 TOTAL 

 TC 2 puntos  TC 3 puntos 

 Equipo 

 Min 
 TL  REB 

 Tot 
 AS  REC 

 TAP 
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 -5 
 3 
 -9 
 0 
 2 
 2 

 11 
 24 
 3 
 -2 
 3 
 1 

 32 

 A  I  A  I  A  I 

 A  I  A  I  A  I 

 0 
 2 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 2 

 Com  Rec 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 

 3 

 Com  Rec 

 200: 

 200: 

 TOTAL 

 * 

 * 
 * 

 * 
 * 

 5I 

 * 
 * 
 * 

 * 
 * 

 5I  PUNTOS 
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 13 
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 0 
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 9 
 8 
 0 
 6 
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 2 
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 FP/FT 
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 2 
 0 
 1 
 2 
 4 
 1 
 0 
 2 
 0 
 1 
 0 
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 0  0 
 0  0 

 3  0 
 0  4 

 1  5 
 3  3 

 0  1 
 0  0 

 0  0 
 3  3 

 1  0 
 1  1 

 0  0 
 Rec  Com 

 FP/FT 
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 2 
 4 
 3 
 1 
 5 
 1 
 4 
 1 
 1 
 0 
 1 
 0 
 0 

 23 

 0 
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 3 
 1 
 3 
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 3 
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 2 
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 0 
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 1 
 3 
 0 
 1 
 0 
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